
Página 27754Número 253	 Viernes, 2 de noviembre de 2018

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6587	 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y 
excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de 
Médicos de Familia de Atención Primaria del Servicio Murciano de 
Salud, que fue convocado por la Resolución de 31 de julio de 2018 
(BORM núm. 177 de 2 de agosto).

1.º) Por medio de la Resolución de 31 de julio de 2018, del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud, se convocó un concurso de traslados para la 
provisión de plazas de Médico de Familia de Atención Primaria del Servicio 
Murciano de Salud (BORM núm. 177 de 2 de agosto de 2018).

2.º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece: “1.- 
Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo de un mes, el 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la resolución por la que 
se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados, 
y otorgará un plazo de diez días hábiles para la subsanación de defectos. 2.- El 
texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia. Simultáneamente, será expuesta junto con los correspondientes listados 
en los registros de las gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que 
correspondan los puestos convocados, así como en el registro general y en la 
Dirección General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en c/ Central, 
n.º 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia).

3.º) Por su parte, el apartado primero de la base específica octava de 
la citada resolución establece: “La Comisión de Selección encargada de la 
evaluación de los méritos alegados, será designada por el Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud en la resolución por la que se apruebe la relación 
provisional de admitidos y excluidos a la que se refiere la base específica 5.1…” 

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentación de 
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el artículo 8.1.j) del 
Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 (BORM núm. 7, de 10 de 
enero de 2003), por el que se establece la estructura y funciones de los órganos 
de participación, administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figuran en el anexo I y II a la presente 
resolución, la relación de aspirantes admitidos y excluidos al concurso de 
traslados para la provisión de plazas de Médico de Familia de Atención Primaria 
del Servicio Murciano de Salud, convocado por la Resolución de 31 de julio de 2018 
(BORM núm. 177 de 2 de agosto de 2018).

2.º) Designar la Comisión de Selección encargada de la evaluación de los 
méritos alegados por los interesados, que estará formada por los siguientes 
miembros:

NPE: A-021118-6587



Página 27755Número 253	 Viernes, 2 de noviembre de 2018

Presidente: 

Titular: Don Emilio Ángel Macanás Pérez

Vocal primero:

Titular: Doña Manuela González Díaz

Vocal segundo:

Titular: Doña María Concepción Escribano Sabater

Vocal tercero:

Titular: Don Manuel Sarmiento Gallego-Sacristana

Secretario:

Titular: Doña Juana Tudela Pallarés

Vocal CCOO:

Titular: Doña María Jesús Gómez Ramos

Suplente: Don Miguel Ángel López Lozano

Vocal CESM:

Titular: Don José Alcántara Nicolás

Suplente: Doña Celia Román García

Vocal CSIF

Titular: Don Alfonso Piñana López

Vocal FSP- UGT:

Titular: Doña María José Partera González

Vocal SATSE: 

Titular: Doña María José Hernández Pérez

Vocal SPS-RM

Titular: Don José Luis Cano Martínez

Suplente: Doña Natalia Gómez Antón

3.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia y será expuesta simultáneamente junto con los correspondientes listados 
en los lugares expresados en la base específica 5.ª, punto 2 de la convocatoria, es 
decir, registros de las gerencias a los que correspondan los puestos convocados, 
registro general del Servicio Murciano de Salud, y sede de la Dirección General de 
Recursos Humanos de dicho organismo.

Asimismo, el listado podrá ser consultado en las siguientes direcciones: 
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

4.º) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los 
interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, para subsanar los defectos que observen.

5.º) En particular y para el supuesto de que la causa de exclusión consista 
en el defecto observado de no haber solicitado la totalidad de las plazas incluidas 
en el Anexo I.A), según lo establecido en el apartado 3.º de la Base Específica 
Tercera, el interesado deberá presentar por escrito, ante el Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud, en el mismo plazo de diez días hábiles, la solicitud 
de subsanación personalizada que tiene a su disposición en la siguiente dirección: 
https://sms.carm.es/traslados/, utilizando como clave de acceso el DNI junto con 

NPE: A-021118-6587

www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/traslados
https://sms.carm.es/traslados


Página 27756Número 253	 Viernes, 2 de noviembre de 2018

el código que se asignó a la solicitud de participación y siguiendo para ello las 
instrucciones que la propia aplicación proporciona.

En la citada solicitud de subsanación se deberá establecer el orden 
de preferencia para las plazas que no fueron señaladas en su solicitud de 
participación en el concurso de traslados.

6.º) Los aspirantes omitidos deberán dirigir, en el mismo plazo de diez días 
hábiles, a contar a partir al del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en 
la base 5.1 de la convocatoria, un escrito ante el Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, acompañando fotocopia de la instancia registrada por el órgano 
receptor u Oficina de Correos por la que se remitió, en su caso certificada.

Murcia, 29 de octubre de 2018.—El Director Gerente P.D. (Res. de 12-2-07, BORM 
n.º 67 de 22-3-07), el Director General de Recursos Humanos, Pablo Alarcón Sabater

Anexo I

Aspirantes admitidos
DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE

22955722C AGÜERA MENGUAL, FUENSANTA

18192299N AGUINAGA ONTOSO, ENRIQUE

22455019G ALARCON SAEZ, CONCEPCION

22479923E ALBALADEJO BASTIDA, CONCEPCION

20795100H ALBUIXECH NEGUEROLES, MARIA DEL CARMEN

27451626E ALCARAZ ESCRIBANO, MARIA DEL CARMEN

22940756G ALCARAZ MARTINEZ, MARIA ROSARIO

52825458R ALEDO REVERTE, MARIA ROSA

27476815A ALMELA SANCHEZ-LAFUENTE, JOSE MARIA

34796827N ALONSO AGUILERA, JOSE

21487344P ALTED ARACIL, CARLOS

09368254D ALVAREZ GARCIA, BEGOÑA

33393753F ANAYA RECHE, JUAN ALBERTO

27479630N ANDUGAR CARAVACA, SONIA

22993774F APARICIO EGEA, MARIA CARMEN

27485513F ARANA SANCHEZ, MANUEL

71865152L ARENAZ ERBURU, JESUS CARLOS

02250341K ARRANZ MUÑOZ, JOSE LUIS 

74332407H AVILES ORTIGOSA, GINES 

27425113M AYALA PUJANTE, PASCUAL

48419559M AYALA VIGUERAS, ISABEL

27453083F BALLESTA CABRERO, ANTONIA

74328701S BALLESTER LOPEZ, MARIA ROSARIO

71125750K BALLESTEROS GARCIA, MIRIAM

43668898V BARCELO BARCELO, INMACULADA

45289240D BARON MIZZI, ISABEL MARIA

22976013W BARRANCOS HEREDIA, MARIA DEL MAR

00821074C BECERRO DE BENGOA GARCIA, CLAUDIO

07823278N BEJARANO GONZALEZ, SAMUEL

27459085Y BELZUNCES CUENCA, FRANCISCA

22984535Z BENEDICTO SANCHEZ, JOSE RAMON

22466958Y BOLARIN LOPEZ, JOSEFA

22938189J BOSQUE MATA, Mª DOLORES

22989980P BOTIAS MARTINEZ, CARMEN

27437185W BRAVO MESEGUER, JOSE ANTONIO

27436680A BRAVO VICENTE, FUENSANTA

09251513Q BURGOS MARCOS, JULIA

22989053R CABRERA CASTRO, NATALIA ALEJANDRA

27448901B CACERES LOPEZ, Mª ISABEL

18020357H CACERES UDINA, MARIA JOSE

NPE: A-021118-6587



Página 27757Número 253	 Viernes, 2 de noviembre de 2018

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE

29110983K CAMPOY SOTO, DANIEL

74430223S CANOVAS VIDAL, MARIA

48416409Y CARRILLO BURGOS, MARIA JOSE

27227243G CARRILLO RAMIREZ, LUIS

23263519P CARRION GARCIA, CAROLINA

27522532L CASADO GALINDO, ENRIQUE JOSE 

27466645E CASTELLON HERNANDEZ, BEATRIZ

44395771K CEBRIAN CUENCA, ANA MARIA

02496018N COLOMER RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

29064368G CONESA BERNAL, CATALINA

29011263Y CORREA ESTAÑ, MARTIN

07872406N CRESPO RAMOS, FELIX LUIS

27482760Z DE MAYA MATALLANA, MARIA CRISTINA

05910233S DELGADO RODRIGUEZ, MARIA JOSE 

22449137X DELGADO AROCA, MARIA JOSE

22994292L DELGADO PEÑA, FATIMA

74661447C DELGADO ROMERO, BLANCA MARIA

40923590N DELSORS MERIDA - NICOLICH, ELOISA

33501327X DIEZ GARCIA, JUAN ANTONIO

44263613K DOMINGUEZ NOGUERA, SONIA

34813970C DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA

79011801Q DOMINGUEZ ROMERO, PEDRO

40452504N EGEA FERNANDEZ DEL PINO, SILVIA

22482284Z EGEA GIMENEZ, LUISA

12729841P ESCUDERO GONZALEZ, ROSARIO

48394603G ESPINOSA MATEOS, VICTOR JOSE

34809263M ESTEVE FRANCO, Mª DOLORES

34795199V FERNANDEZ PEREZ, CONCEPCION PILAR

34827847M FERNANDEZ GALINDO, FRANCISCO JOSE

27487626G FERNANDEZ PEREZ, PABLO IRENO

10845948E FERNANDEZ SUAREZ, ISAAC

21464859V FERRER MORA, ANTONIO

22949129M FONTCUBERTA MARTINEZ, JULIO

48457821H FRUCTUOSO MIRALLES, CARMEN

25479353E GAMEZ GOMEZ, MARIA ANTONIA

22473385Q GAONA GOMEZ, MARIA LOURDES

34824998P GARCIA ALMAGRO, MªREMEDIOS

74328753K GARCIA ARSAC, ROSA MARIA

26191700J GARCIA AVILES, JUAN ISIDRO

25701539M GARCIA GALVEZ, ANTONIO JAIME

44252705S GARCIA MEDINA, MARIA DEL MAR

22984442J GARCIA ROMAN, FRANCISCO JAVIER

76144154D GARCIA RUIZ, ANTONIO JOSE

34806080L GARCIA SELIGRAT, MARIA DEL CARMEN

16800989H GARIJO GARCIA, MARIA YOLANDA 

52827303Y GARRIDO GONZALEZ, JUANA MARIA

22474412P GARRIDO LOPEZ, TEODORO

77503587G GEA NAVARRO, MANUELA

74340280W GIL MARTINEZ, MANUELA

27479297R GIMENEZ ARNAU, JAVIER

23227444C GIMENEZ VERA, ROSARIO

27500353N GOMEZ FIÑANA, ANTONIO

77524754B GOMEZ GARCIA, JOSE

22447323J GOMEZ MORENO, MERCEDES

45701761W GOMEZ TERRADILLOS, DIANA

27444512S GONZALEZ BARBERA, MARIA

29066844L GONZALEZ BELTRAN, MARIA LUISA

34783438D GONZALEZ CABALLERO, JUAN DE DIOS

48466515H GONZALEZ NAVARRO, MARIA DULCE

23213446Y GONZALEZ RICO, ENRIQUE

NPE: A-021118-6587



Página 27758Número 253	 Viernes, 2 de noviembre de 2018

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE

77509252B GONZALEZ SANCHEZ, PASCUALA

29061807L GONZALVEZ LOZANO, MARIA JOSE

75415385H GRACIA TIRADO, ANTONIO

29025870P GRAÑA FERNANDEZ, SILVIA

22970318B GUIRAO ALMAGRO, AMPARO

22448026A GUTIERREZ GAMBIN, ANTONIA

44254863B GUTIERREZ PERALTA, MARIA EUGENIA

22998498Q HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES

22985017J HERNANDEZ BENITEZ, FRANCISCO

22929004M HERNANDEZ MORILLA, PABLO

05128499M HERNANDEZ OROZCO, DAMASO JOSE LUIS

34823291A HERRERA GALLEGO, ANA MARIA

27437177V HERRERO HERNANDEZ, NURIA

24194065C HERREROS GARCIA, CLARA

05149129G HIDALGO ESCRIBANO, MANUEL

29072058N IBAÑEZ GIL, MARIA ANGELES

27438308K INIESTA BERNAL, CATALINA

29059947E JARA PEREZ, DOLORES

17718137H LAFUENTE SALANOVA, FRANCISCO MANUEL

27441540X LAZARO GOMEZ, MARIA JOSEFA

22954556G LEGAZ HERNANDEZ, MARIA ANGELES

76437690L LEMOS MONTEIRO WANDERLEY, LUCAS

22914807E LEON CASTEJON, PEDRO

22949042X LEON MARTINZ, LUISA PILAR

34783486B LEON SANCHEZ, ANTONIO RICARDO

27456184A LOPEZ JORDAN, MARIA AGUSTINA

27483045T LOPEZ ALMAGRO, MARIA EULALIA

27449299H LOPEZ CARAVACA, JOSEFA

34792741C LOPEZ FERNANDEZ, MARIA ANTONIA

34815551Z LOPEZ MADRID, EVA

48487951H LOPEZ ROJO, SARA

23222134T LOPEZ TORRECILLAS, EUSEBIO

25071543W LOPEZ VELLIBRE, MARIA VICTORIA

05137764R MACIAS HERNANDEZ, ROGELIO JOSE 

74357750S MADRID SANCHEZ, ENCARNACION 

23207764M MALDONADO MARTINEZ, BEATRIZ

44025041M MARANTE FUERTES, JUAN ANTONIO

27435716M MARCOS NUÑEZ, ANTONIO

74674720E MARGARIT DE LA CUESTA, MARCOS

22983251H MARIN HERNANDEZ, JOSEFA

74345316R MARIN RIVES, LUZ VIRTUDES

27427187D MARTI HITA, DIEGO 

03427692W MARTIN LAFOZ, JUAN CARLOS

34811138V MARTINEZ BIENVENIDO, EVA MARIA

34810921F MARTINEZ VELEZ, JUANA FRANCISCA

73195673J MARTINEZ VIVAS, MARIA JOSE 

22460009A MARTINEZ ASENSIO, JOSE

27434627C MARTINEZ BERENGUER, LUIS

29066998N MARTINEZ CARMONA, INES

48477340X MARTINEZ FRUTOS, ISABEL MARIA

05130579S MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO

24257240Z MARTINEZ GARCIA, MONTSERRAT

52980888C MARTINEZ GONZALEZ, SUSANA

77513269A MARTINEZ GONZALVEZ, ANA BELEN

52816343V MARTINEZ GUILLAMON, MARIA DEL ROSARIO

74330659H MARTINEZ GUTIERREZ, FRANCISCO

23029987H MARTINEZ LEON, ANSELMO

48393654K MARTINEZ LOPEZ, INES

22555128V MARTINEZ LOZANO, JOSE ANTONIO

74167856D MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO 

NPE: A-021118-6587



Página 27759Número 253	 Viernes, 2 de noviembre de 2018

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE

77706224B MARTINEZ VELEZ, MARIA VIRGINIA

29040448G MARTINEZ VILLALBA, JOSEFA DE JESUS

52809953K MARTINEZ VIVANCOS, ROSA MARÏA

05161936T MARTINEZ-PEÑALVER GUTIERREZ, JULIO

28997916E MAYORAL SANCHEZ, MARIA TERESA 

22913690D MECA SOLANA, MARCELINO

48396669T MEDINA ABELLAN, MARIA DOLORES

27389446B MELGAR GARCIA, ANA CELIA

77510925M MELGAREJO MORENO, MARIA CONCEPCION

27435980Q MELLADO NICOLAS, JESUS

24162891B MELLADO MESA, MARIA PILAR

22464790T MENGUAL BEFAN, JUAN ENRIQUE

27481462G MESEGUER COPADO, MARIA JESUS

22999328H MILLAN OTON, EVA MARIA

X1199441Z MOCCIARO LOVECHIO, ADRIANA MONICA

24129414E MOLDENHAUER CARRILLO, FERNANDO

22454739T MONREAL SANCHEZ, SALVADOR

74427992S MONTOYA PERIS, ANA MARIA

24174738J MORALES PAYAN, JUAN ARMANDO

77501701G MORENO ABADIA, Mª DEL PILAR

34796783Z MORENO DIAZ, MARIA INMACULADA

23233586K MORENO MIÑARRO, ANTONIO

34785391F MORENO MOYA, TERESA MARIA

74832740D MORENO REINA, MARIA SANDRA

34787316T MOYA DE MAYA, MARIA ROSA

27434037M MUÑOZ TOMAS, MARIA ASUNCION

05197296D NAVARRO ALACID, MARIA AMPARO

52818566D NAVARRO HERNANDEZ, CONCEPCION

34797789P NAVARRO SANCHEZ, SILVIA

34827773T NICOLAS GARCIA, AMPARO

34803209T NICOLAS MARTINEZ, MARIA ENCARNACION

75745593S OLMEDO JIMENEZ, MARIA DEL MAR

74338306Y ORTEGA RIOS, FRANCISCO J. CRUZ 

77511396Q ORTIZ MARIN, MARIA

22456139C PARDO OLMOS, MARIA DOLORES

44262282R PAREJA RODRIGUEZ DE VERA, JACOBINA

74337693Z PEDREÑO PLANES, JUAN JOSE

27385260B PEÑA DONCEL MORIANO, JOSE ANTONIO

34823421H PEÑALVER GUILLEN, FRANCISCA

27483666T PEREZ JIMENEZ, MARIA BEGOÑA

34836626K PEREZ CARRILLO, ALFREDO

27483536P PEREZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL

48416255J PEREZ GARCIA, RAQUEL

35776663W PEREZ MAROTO, MARTA

05164832K PLAZA MONTEAGUDO, ANDRES BALBINO

48465360J POVEDA SILES, SANTIAGO

11776439W PRIETO MAROTO, ANTONIO

02639371Y PUEBLA MANZANOS, LUIS

74652412R RAMIREZ TIRADO, CRISTINA

75222443T RAMOS CONCHILLO, MARIA ANGELES

76238500D RICO GOMEZ, RITA

52819204A RIOS MORATA, BEATRIZ

29047293H RIPOLL MUÑOZ, MARIA PILAR

22932608K ROCA MARTINEZ, PEDRO

09437647B RODRIGUEZ CALVILLO, JAVIER ANGEL

23790296Q RODRIGUEZ CASTILLO, MARIA ISABEL

22479616Z RODRIGUEZ ESCOBAR, ISABEL

22480706T RODRIGUEZ PROVENCIO, TELMO

77513551D ROMAN GARCIA, CELIA

23237623X ROMAN MORATA, PEDRO MANUEL 

NPE: A-021118-6587



Página 27760Número 253	 Viernes, 2 de noviembre de 2018

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE

77562617Q ROMERO ORTIZ ROMERO ORTIZ, JOSEFINA

22969691M ROMERO SANCHEZ, TRINIDAD

22459822T ROMERO VALDES, JULIO

27478496M ROS GARCIA, JACINTO JAVIER

23234650G ROS MAZUECOS, RAMONA

23004311X ROSIGUE GOMEZ, FLORENTINA 

34819190L ROY MARTINEZ-USEROS, JULIO

34798319D RUBIO ESPIN, ANTONIO

34807963Q RUBIO GIL, ESTHER

52818508C RUBIO MARTINEZ RUBIO MARTINEZ, LUIS MANUEL

22466824X RUBIO NICOLAS, JUAN

34831287H RUBIRA LOPEZ, DOMINGO JOSE

74623682K RUIZ RUIZ, MARIA DOLORES

16039335D RUIZ DE AGUIRRE MANEIRO, SUSANA

77566160V RUIZ GARCIA, ESTHER

34826379D RUIZ LAVELA, FRANCISCO MARTIN

34811595Z SAEZ FERNANDEZ, CARMEN

44405258D SALGUERO MERINO, ANA BELEN

27429828M SANCHEZ ESTEBAN, MARIA TOMASA

23229455F SANCHEZ ESTEBAN, JUANA MARIA

27452008J SANCHEZ GIL, ANTONIA

34808865K SANCHEZ GOMEZ, MARIA JOSEFA

34823205D SANCHEZ LAPORTA, ELISA

34827580Z SANCHEZ LOPEZ, M. CARMEN

22972064D SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

34829702C SANCHEZ MORENO, PAULA

16300202X SANCHEZ NANCLARES, GORKA

22460274S SANCHEZ SANDOVAL, JOSE MARIA

13148801T SANCHEZ SIERRA, BERTA

22525105D SANCHEZ VERDOUX, SILVIA

27441835Y SANDOVAL SAURA, MARIA DEL CARMEN

38060287W SANTO GONZALEZ, ARMANDO

77519484P SANTOS VILLALBA, MARIA JOSEFA

77519458M SANTOS VILLALBA, PASCUAL

27471539V SAURA SABATER, TRINIDAD MARIA

22992410T SEBASTIAN DELGADO, Mª ELENA 

34785192S SERRANO GIL, MANUEL

77516971W SESMA ARNAIZ, RAQUEL

34801524V SOLA ABENZA, MARIA DEL CARMEN

34800281Q SOLANO ORTUÑO, MARIA GEMA

29066595T TARRAGA AGUILAR, MARIA MERCEDES

12717885N TORMO DIAZ, MARIA JOSE 

27429534X TOURNE GARCIA, CARLOS IGNACIO

23246554V TUDELA CARRILLO, ROSA MARIA

27452511X UCEDA GOMEZ, MARIA ESTHER

22472399L USON GONZALEZ, FRANCISCO

53142978Y VALCARCEL LENCINA, VICTORIA 

74357253R VAZQUEZ GARCIA, MARIA DOLORES

28891191V VELA FERNANDEZ, JOAQUIN

27514473X VELA PARDO, JOSE SALVADOR

22475643C VICENTE LOPEZ, INMACULADA

27484164S VIDAL-ABARCA GUTIERREZ, INMACULADA

27433620W VILLAESCUSA PEDEMONTE, MARIANA EUGENIA

71920913M VILLAHOZ CASTRILLEJO, ROSA

22465763F VILLALBA VILLALBA, MARIA VICTORIA

11941652Y VILLAMOR DE SANTIAGO, MARIA TERESA

23249105S VILLANUEVA GABARRON, JUAN JOSE

50057662W VINDEL VELAZQUEZ, MARIA CRISTINA

27436720C ZAMORANO ANDRES, FRANCISCA

22950308B ZAPATA PEREZ, MARIA AMPARO

NPE: A-021118-6587



Página 27761Número 253	 Viernes, 2 de noviembre de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Anexo II

Aspirantes excluidos

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE Motivo de la exclusión

27425985A ALARCON CARRILLO, ENCARNACION 1

27469666F ARAGON MARTINEZ, ANGELES 1

22667639N BLANCO BARQUERO, JOSEFA 1

07539759Z BLAZQUEZ ABELLAN, ANA 1

22461030N BRAVO AGUILAR, FRANCISCA 1

13085800L CALZADA ALONSO, MERCEDES 1

22479822J CORBALAN ARAEZ, FRANCISCO JAVIER 1

22994174Q ESCUDERO FERNANDEZ, MARIA JOSEFA 1

74314503P GOMEZ MORAGA, ALFONSO 2

22457892W HUICI AZORÍN, ANTONIO 1

48400531K LOPEZ NAVARRO, MARIA DEL MAR 2

74177107Z MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 1

22914707Z MENDEZ MADRID, JOSE JUAN 1

27426501J MOLINA CARRASCO, MARIA CARMEN 1

22451412P SANTOS VICENTE, JOSE VICENTE 1

23210861C SANZ MORALES, JOSE ANGEL 1

29164431V SORIANO PEREZ, MARIA JESUS 1

(1) No ostentar, en la categoría convocada, la condición de personal 
estatutario fijo del Sistema Nacional de Salud o de funcionario de carrera del 
Cuerpo Facultativo de Médicos Titulares de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia (base específica 3.1), o de funcionario de carrera de la Mesa Sectorial 
de negociación de Administración y de Servicios (base específica 3.4.).

(2) Por defecto, al no solicitar la totalidad de las plazas incluidas en el Anexo I.A), de 
conformidad con el apartado 3.º de la Base Específica Tercera de la convocatoria.

NPE: A-021118-6587


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9388/2018	Orden de 18 de octubre de 2018, de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se regula el distintivo para la identificación de los vehículos destinados al arrendamiento con conductor, cuya autorización se encuentre residenciada en 
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9434/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Médicos de Familia de Atención Primaria del Servicio Murci
	9435/2018	Corrección de errores de la Resolución de fecha 18 de junio de 2018, por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el Nivel I de carrera profesional del personal estat
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9436/2018	Decreto n.º 208/2018, de 24 de octubre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la concesionaria Transportes Urbanos de Cartagena S.A., para sostenimiento del equilibrio económico en líneas de débil tráfico perteneciente a 
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	9410/2018	Orden de 24 de octubre de 2018 de la Consejera de Educación, Juventud y Deportes por la que se nombra a las personas que realizarán el asesoramiento en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro de competencias profe
	9411/2018	Orden de 24 de octubre de 2018, de la Consejera de Educación, Juventud y Deportes por la que se nombra a las personas que realizarán la evaluación en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro de Competencias Profesi
	9202/2018	Resolución de 22 de octubre de 2018, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 5 de octubre de 2018 por la que se modifica la autorización de a
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	9380/2018	Orden de la Consejera de Familia e Igualdad de Oportunidades por la que se convocan los Premios al Voluntariado de la Región de Murcia.
	9206/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades y la Consejería de Hacienda y Administraciones Publicas, con la entidad local de Águilas para la difusi
	9207/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades y la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, con la entidad local de Aledo para la difusión
	9208/2018	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Fuente Álamo, para la atención de personas mayores en plazas residenciales.
	9209/2018	Adenda de ampliación de plazas al convenio de colaboración suscrito el 30 de noviembre de 2017, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Mazarrón, para la prestació
	9454/2018	Extracto de la Orden de 31 de octubre de 2018 de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades, por la que se convocan subvenciones a entidades del tercer sector de acción social, para el desarrollo de actuaciones de promoción y fomento d
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	I.M.A.S.
	9210/2018	Resolución por la que se aprueba el modelo único de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas en varios centros cuya titularidad corresponda a una misma entidad, en los sectores de personas mayores y personas con discapac
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	8742/2018	Anuncio de información pública conjunta relativo al Proyecto y Estudio de Impacto Ambiental sobre la ampliación y cambio de orientación productiva hasta 3.861 plazas de cebo, de una explotación inscrita en el Registro Regional de Explotaciones p
	III. Administración de Justicia
	Instrucción número Tres de Cartagena
	9092/2018	Juicio sobre delitos leves 156/2017.
	De lo Social número Dos de Murcia
	9203/2018	Seguridad Social 870/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9182/2018	Impugnación de actos de la Administración 134/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9181/2018	Procedimiento ordinario 295/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	9399/2018	 Procedimiento de oficio autoridad laboral 90/2018
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9183/2018	Ejecución de títulos judiciales 31/2018.
	De lo Social número Uno de Alicante
	9091/2018	Procedimiento 644/2016.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	9216/2018	Anuncio de aprobación y puesta al cobro del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al tercer trimestre de 2018.
	Alhama de Murcia
	9205/2018	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al tercer trimestre de 2018.
	Blanca
	9192/2018	Aprobada inicialmente la modificación de la ordenanza reguladora de la concesión de tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
	Cartagena
	8894/2018	Edicto de exposición pública de la Cuenta General del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena ejercicio 2017.
	Mazarrón
	9229/2018	Solicitud de autorización para nave para central hortofrutícola.
	Murcia
	9072/2018	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para aparcamientos junto al Aeropuerto de Corvera, con emplazamiento en Polígono “Hacienda Enrique Meroño” polígono 64, parcela 334, Gabardón Valladolises.
	San Javier
	9193/2018	Oferta de empleo público del Ayuntamiento de San Javier correspondiente al ejercicio 2018.
	9194/2018	Aprobación definitiva de concesión de crédito extraordinario n.º 2/18.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Usuarios “Las Viñas”, Fuente Álamo
	9038/2018	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-10-31T12:59:16+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



